
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200008       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2019-00003

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CONTRATADA(O).....: FAMGUAMA EIRELI

OBJETO......................: Registro de preços para eventual Aquisição de materiais de expediente, materiais de 
processamento de dados e materiais de informática, com intuito de atender as finalidades da administração, visando 
suprir as necessidades precípuas da Câmara Municipal de São Miguel do Guamá.

VALOR TOTAL................: R$ 41.958,80 (quarenta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta 
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da 
Atividade da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.16, no valor de R$ 37.289,80, Exercício 2020 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da 
Atividade da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.17, no valor de R$ 3.295,00, Exercício 2020 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da Atividade 
da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 1.374,00

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2020 a 20 de Março de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ


